东阳市人民法院
（2022）浙0784民初5903号

郑焕勤（公民身份号码：440520196511074231，
住广东省潮安县彩塘县宏安一村东门外直道东六巷9
号）：本院受理原告永康市惠康砂轮有限公司与被告郑
焕勤买卖合同纠纷一案，因适用其他方式无法向你送
达，现依法向你公告送达民事裁定书、应诉通知书、
起诉状、证据副本、开庭传票、民事诉讼举证通知
书、廉政监督表、权利义务告知书、风险诉讼提示、
独任审理通知书。原告诉请要求：1、请求判令由
被告郑焕勤立即支付原告永康市惠康砂轮有限公
司货款11000元(大写：壹万壹仟元)，并支付逾期付
款损失(损失从起诉之日起按中国人民银行同期同
档次基准利率的1.5倍计算至付款之日止)。2、由
被告郑焕勤承担本案的诉讼费用。自本公告发出
之日起30日，即视为送达。提出答辩状和举证期限
为公告送达期满后次日起15日内。开庭审理日期
为2023年2月7日上午08:50，开庭地点在本院第24
审判庭（诉讼服务中心2楼）。逾期不来应诉，本院将依
法判决。 永康市人民法院
（2022）浙0726民初4239号

黄迅驰：本院受理原告周楠楠与被告黄迅驰民间
借贷纠纷一案，因你下落不明，依照《中华人民共和国